
UCHWAŁA NR XXVI/215/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568,  695 i 1175) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na wykonaniu 
dokumentacji projektowej dla następujących zadań: 

1. Budowa drogi powiatowej nr 0387T na odcinku Dębska Wola – Drochów Dolny długości ok. 300m oraz 
Drochów Górny–Lipa do granicy z Powiatem Jędrzejowskim o wartości 20 000,00 zł 

2. Budowa drogi powiatowej nr 0367T na odcinku Obice-Grabowiec o wartości 20 000,00 zł 

3. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0374T na odcinku Osiedle Echo – Kowala o wartości 
15 000,00 zł, 

4. Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T i 0371T w miejscowości Bilcza o wartości 50 000,00 zł, 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania na majątek Powiatu 
Kieleckiego określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Morawica a Powiatem Kieleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 6E082288-99E0-45AA-8B67-9205B8BB24FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Kielecki pismem z dnia 11.08.2020r. zwrócił się do Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy z prośbą
o udzielenie pomocy rzeczowej poprzez wykonanie dokumentacji projektowych dla następujących zadań:

1.Budowa drogi powiatowej nr 0387T na odcinku Dębska Wola – Drochów Dolny długości ok. 300m
oraz Drochów Górny–Lipa do granicy z Powiatem Jędrzejowskim,

2.Budowa drogi powiatowej nr 0367T na odcinku Obice-Grabowiec,

3.Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0374T na odcinku Osiedle Echo – Kowala,

4.Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T i 0371T w miejscowości Bilcza,

5.Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0389T w miejscowości Drochów Górny –

6.Rozbudowa drogi powiatowej nr 0369T na odcinku Łabędziów – skrzyżowanie z drogą 0353T
w miejscowości Radomice,

Rada Miejska w Morawicy udziela pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na
wykonaniu dokumentacji projektowej dla następujących zadań:

1.Budowa drogi powiatowej nr 0387T na odcinku Dębska Wola – Drochów Dolny długości ok. 300m
oraz Drochów Górny–Lipa do granicy z Powiatem Jędrzejowskim o wartości 20 000,00 zł

2.Budowa drogi powiatowej nr 0367T na odcinku Obice-Grabowiec o wartości 20 000,00 zł

3.Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0374T na odcinku Osiedle Echo – Kowala o wartości
15 000,00 zł,

4.Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T i 0371T w miejscowości Bilcza o wartości 50 000,00 zł,

Wykonanie dokumentacji wskazanej w uchwale pozwoli na złożenie wniosków o dofinansowanie w
ramach Funduszu Dróg Samorządowych, a koszt ich wykonania będzie wliczony jako udział gminy w
realizacji inwestycji.

Powiat Kielecki zobowiązał się przygotować dokumentację techniczną samodzielnie dla zadań pn.:

1.Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0389T w miejscowości Drochów Górny –

2.Rozbudowa drogi powiatowej nr 0369T na odcinku Łabędziów – skrzyżowanie z drogą 0353T
w miejscowości Radomice,

w ten sposób będzie zapewniona możliwość realizacji wszystkich zadań zgłoszonych przez Powiat
Kielecki.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 6E082288-99E0-45AA-8B67-9205B8BB24FC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-809257136 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 6E082288-99E0-45AA-8B67-9205B8BB24FC. Podpisany Strona 2


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




